
Návrh zmeny rozpočtu VÝDAVKOV v roku 2015 - ZŠ s MŠ K. Brúderovej, Osloboditeľská 1 k 31.08.2015 a od 01.09.2015 do 31.12.2015 - MŠ Koniarkova 9 a ZŠ K. Brúderovej (strediská ŠKD a ŠJ) - originálne kompetencie

295 510,00 310 000 169 033 56 645 84 322 310 000,00 169 033,00 56 645,00 84 322,00 -103 500,00 -54 622,48 -22 599,90 -26 277,62 206 500,00 114 410,52 34 045,10 58 044,38 204 390,15 112 300,67 34 045,10 58 044,38

611 Tarifný plat 149 858,04 160 747 87 753 35 719 37 275 168 047,53 93 757,76 36 881,53 37 408,24 -63 199,37 -35 563,52 -15 953,85 -11 682,00 104 848,16 58 194,24 20 927,68 25 726,24 104 848,16 58 194,24 20 927,68 25 726,24

612001 Osobný príplatok 12 864,53 16 777 7 314 1 406 8 057 16 727,00 7 314,00 1 356,00 8 057,00 -6 345,01 -2 795,40 -521,26 -3 028,35 10 381,99 4 518,60 834,74 5 028,65 10 381,99 4 518,60 834,74 5 028,65

612002 Ostatné príplatky 7 374,59 9 736 8 233 375 1 128 10 286,00 8 233,00 425,00 1 628,00 -3 049,68 -2 260,29 -111,79 -677,60 7 236,32 5 972,71 313,21 950,40 7 236,32 5 972,71 313,21 950,40

614 Mimoriadne odmeny 2 200,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 2 500,00 1 000,00 2 000,00 5 500,00 2 500,00 1 000,00 2 000,00 5 500,00 2 500,00 1 000,00 2 000,00

610 S p o l u 172 297,16 187 260 103 300 37 500 46 460 195 060,53 109 304,76 38 662,53 47 093,24 -67 094,06 -38 119,21 -15 586,90 -13 387,95 127 966,47 71 185,55 23 075,63 33 705,29 127 966,47 71 185,55 23 075,63 33 705,29

621 Poistné do VšZP 13 754,66 13 258 7 314 2 655 3 289 12 958,00 7 314,00 2 355,00 3 289,00 -3 314,85 -923,86 -1 150,40 -1 240,59 9 643,15 6 390,14 1 204,60 2 048,41 9 643,15 6 390,14 1 204,60 2 048,41

623 Poistné do ostatných ZP 3 767,89 5 468 3 016 1 095 1 357 5 268,00 2 516,00 1 395,00 1 357,00 -2 978,39 -1 773,25 -343,94 -861,20 2 289,61 742,75 1 051,06 495,80 2 289,61 742,75 1 051,06 495,80

625001 Na nemocenské poistenie 2 460,28 2 621 1 446 525 650 2 621,00 1 446,00 525,00 650,00 -466,53 -109,81 -210,49 -146,23 2 154,47 1 336,19 314,51 503,77 2 154,47 1 336,19 314,51 503,77

625002 Na starobné poistenie 24 174,06 26 555 14 389 5 250 6 916 26 555,00 14 389,00 5 250,00 6 916,00 -10 427,40 -5 574,06 -2 399,10 -2 454,24 16 127,60 8 814,94 2 850,90 4 461,76 16 127,60 8 814,94 2 850,90 4 461,76

625002/2 Odvody z dohôd 782,39 250 250 0 0 780,00 780,00 0,00 0,00 -306,04 -306,04 0,00 473,96 473,96 0,00 0,00 473,96 473,96 0,00 0,00

625003 Na úrazové poistenie 1 420,97 1 498 826 300 372 1 498,00 826,00 300,00 372,00 -162,06 -36,33 -105,78 -19,95 1 335,94 789,67 194,22 352,05 1 335,94 789,67 194,22 352,05

625004 Na invalidné poistenie 5 081,77 5 617 3 099 1 125 1 393 5 617,00 3 099,00 1 125,00 1 393,00 -1 967,24 -940,83 -504,61 -521,80 3 649,76 2 158,17 620,39 871,20 3 649,76 2 158,17 620,39 871,20

625005 Na poistenie v nezam. 1 688,97 1 873 1 033 375 465 1 873,00 1 033,00 375,00 465,00 -519,66 -305,82 -134,80 -79,04 1 353,34 727,18 240,20 385,96 1 353,34 727,18 240,20 385,96

625007 Na poistenie do RF 8 350,94 8 990 4 907 1 875 2 208 8 990,00 4 907,00 1 875,00 2 208,00 -2 253,75 -756,70 -789,81 -707,24 6 736,25 4 150,30 1 085,19 1 500,76 6 736,25 4 150,30 1 085,19 1 500,76

620 S p o l u 61 481,93 66 130 36 280 13 200 16 650 66 160,00 36 310,00 13 200,00 16 650,00 -22 395,92 -10 726,70 -5 638,93 -6 030,29 43 764,08 25 583,30 7 561,07 10 619,71 43 764,08 25 583,30 7 561,07 10 619,71

632001 Energie 24 133,63 24 900 12 000 3 300 9 600 16 211,01 5 737,38 1 995,09 8 478,54 -4 366,18 -1 832,07 -566,10 -1 968,01 11 844,83 3 905,31 1 428,99 6 510,53 11 844,83 3 905,31 1 428,99 6 510,53

632002 Vodné, stočné 2 743,29 2 800 1 100 400 1 300 3 298,46 1 127,86 482,38 1 688,22 -981,64 -347,72 -140,88 -493,04 2 316,82 780,14 341,50 1 195,18 2 316,82 780,14 341,50 1 195,18

632003 Poštovné, telekom. 1 623,46 1 793 1 032 110 651 1 853,00 1 032,00 170,00 651,00 -808,48 -422,62 -68,50 -317,36 1 044,52 609,38 101,50 333,64 1 044,52 609,38 101,50 333,64

632 S p o l u 28 500,38 29 493 14 132 3 810 11 551 21 362,47 7 897,24 2 647,47 10 817,76 -6 156,30 -2 602,41 -775,48 -2 778,41 15 206,17 5 294,83 1 871,99 8 039,35 15 206,17 5 294,83 1 871,99 8 039,35

633001 Vybavenie interiérov 3 066,37 1 420 1 100 0 320 1 332,40 1 012,40 0,00 320,00 -320,00 -320,00 1 012,40 1 012,40 0,00 0,00 1 012,40 1 012,40 0,00 0,00

633002 Výpočt. technika 0,00 150 150 0 0 237,60 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 237,60 237,60 0,00 0,00 237,60 237,60 0,00 0,00

633004 Prevádzkové zariad. 1 104,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633006 Všeobecný materiál 4 587,96 3 875 1 800 125 1 950 4 105,61 1 800,00 105,61 2 200,00 -848,92 -848,92 3 256,69 1 800,00 105,61 1 351,08 3 255,00 1 798,31 105,61 1 351,08

633009 Knihy, časopisy, nov. 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633010 Pracovné odevy, obuv 418,53 580 100 0 480 330,00 100,00 0,00 230,00 -330,00 -100,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633013 Software 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633015 Palivá ako zdroj ener. 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 S p o l u 9 176,86 6 025 3 150 125 2 750 6 005,61 3 150,00 105,61 2 750,00 -1 498,92 -100,00 0,00 -1 398,92 4 506,69 3 050,00 105,61 1 351,08 4 505,00 3 048,31 105,61 1 351,08

635001 Údržba interiér. vyb. 0,00 100 100 0 0 28,48 28,48 0,00 0,00 0,00 0,00 28,48 28,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635002 Výpočtová technika 158,40 100 100 0 0 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635004 Prev. strojov, prístrojov 1 970,15 950 150 0 800 821,52 221,52 0,00 600,00 -306,84 -306,84 514,68 221,52 0,00 293,16 514,68 221,52 0,00 293,16

635006 Budov, objektov 265,55 150 150 0 0 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635009 Údržba softvéru 0,00 0 0 0 0 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00

635 S p o l u 2 394,10 1 300 500 0 800 1 300,00 500,00 0,00 800,00 -306,84 0,00 0,00 -306,84 993,16 500,00 0,00 493,16 714,68 221,52 0,00 493,16

636002 Nájomné pr. strojov 648,00 648 0 0 648 648,00 0,00 0,00 648,00 -216,00 -216,00 432,00 0,00 0,00 432,00 432,00 0,00 0,00 432,00

636 S p o l u 648,00 648 0 0 648 648,00 0,00 0,00 648,00 -216,00 0,00 0,00 -216,00 432,00 0,00 0,00 432,00 432,00 0,00 0,00 432,00

637001 Školenie, semináre 360,00 0 0 0 0 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 10,00

637004 Všeobecné služby 6 797,66 6 000 3 800 200 2 000 6 300,00 4 000,00 200,00 2 100,00 -1 637,08 -520,08 -169,23 -947,77 4 662,92 3 479,92 30,77 1 152,23 3 463,45 2 280,45 30,77 1 152,23

637005 Špeciálne služby 594,00 648 648 0 0 648,00 648,00 0,00 0,00 -216,00 -216,00 0,00 432,00 432,00 0,00 0,00 432,00 432,00 0,00 0,00

637011 Štúdie, expertízy, posudky 129,50 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637012 Poplatky, odvody 345,96 320 0 0 320 1 317,92 478,53 199,39 640,00 -185,22 -185,22 1 132,70 478,53 199,39 454,78 1 132,70 478,53 199,39 454,78

637014 Stravovanie 3 902,26 3 980 1 850 830 1 300 3 951,47 1 831,47 830,00 1 290,00 -1 400,31 -666,81 -306,08 -427,42 2 551,16 1 164,66 523,92 862,58 2 551,16 1 164,66 523,92 862,58

637016 Prídel do SF 1 787,52 2 300 1 250 470 580 2 300,00 1 250,00 470,00 580,00 -919,01 -477,23 -243,10 -198,68 1 380,99 772,77 226,90 381,32 1 380,99 772,77 226,90 381,32

637027 OON - Dohody 2 394,00 2 500 2 500 0 0 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 -638,59 -638,59 0,00 1 861,41 1 861,41 0,00 0,00 1 231,20 1 231,20 0,00 0,00

637031 Pokuty a penále 921,35 960 460 180 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637035 Dane a kom. odpad 1 854,72 1 856 863 130 863 1 856,00 863,00 130,00 863,00 -714,63 -332,12 -50,38 -332,13 1 141,37 530,88 79,62 530,87 1 141,37 530,88 79,62 530,87

637 Spolu 19 086,97 18 564 11 371 1 810 5 383 18 883,39 11 571,00 1 829,39 5 483,00 -5 710,84 -2 850,83 -768,79 -2 091,22 13 172,55 8 720,17 1 060,60 3 391,78 11 342,87 6 890,49 1 060,60 3 391,78

642012 Na odstupné 1 411,50 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642015 Na nemoc. dávky (PN) 513,10 580 300 200 80 580,00 300,00 200,00 80,00 -121,12 -223,33 170,20 -67,99 458,88 76,67 370,20 12,01 458,88 76,67 370,20 12,01

640 Spolu 1 924,60 580 300 200 80 580,00 300,00 200,00 80,00 -121,12 -223,33 170,20 -67,99 458,88 76,67 370,20 12,01 458,88 76,67 370,20 12,01

295 510,00 310 000 169 033 56 645 84 322 310 000,00 169 033,00 56 645,00 84 322,00 -103 500,00 -54 622,48 -22 599,90 -26 277,62 206 500,00 114 410,52 34 045,10 58 044,38 204 390,15 112 300,67 34 045,10 58 044,38
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Názov položky

Originálne kompetencie  - OK (zdroj 41) - rozpočet a čerpanie v roku 2015

Schválený 
rozpočet 
na rok 
2015

z toho:
Upravený 
rozpočet k 
30.06.2015

z toho: Návrh II. zmeny rozpočtu k 31.08.2015
Čerpanie na 

OK k 
31.12.2014

ZŠsMŠ  Kataríny Brúderovej - do 31.08.2015

MŠ  
09.1.1.1

Upravený 
rozpočet                   

po II. zmene                         
k 31.08.2015 
pre ZŠ s MŠ

z toho: Odhadovaná 
skutočnosť 
31.08.2015                  
pre ZŠ s MŠ

z toho:

Položka
MŠ  

09.1.1.1
ŠKD  

09.5.0
ŠJ spolu 
09.6.0.x

ŠKD 
09.5.0

ŠJ spolu 
09.6.0.x

Spolu OK
MŠ     

09.1.1.1
ŠKD      

09.5.0

A. Bežné  výdavky

Rozpočet  c e l k o m

MŠ     
09.1.1.1

ŠKD       
09.5.0

ŠJ spolu 
09.6.0.x

ŠJ spolu 
09.6.0.x

MŠ  
09.1.1.1

ŠKD   
09.5.0

ŠJ spolu 
09.6.0.x
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Návrh zmeny rozpočtu VÝDAVKOV v roku 2015 - ZŠ s MŠ K. Brúderovej, Osloboditeľská 1 k 31.08.2015 a od 01.09.2015 do 31.12.2015 - MŠ Koniarkova 9 a ZŠ K. Brúderovej (strediská ŠKD a ŠJ) - originálne kompetencie

611 Tarifný plat

612001 Osobný príplatok

612002 Ostatné príplatky

614 Mimoriadne odmeny

610 S p o l u

621 Poistné do VšZP

623 Poistné do ostatných ZP

625001 Na nemocenské poistenie

625002 Na starobné poistenie

625002/2 Odvody z dohôd

625003 Na úrazové poistenie

625004 Na invalidné poistenie

625005 Na poistenie v nezam.

625007 Na poistenie do RF

620 S p o l u

632001 Energie

632002 Vodné, stočné

632003 Poštovné, telekom.

632 S p o l u

633001 Vybavenie interiérov

633002 Výpočt. technika

633004 Prevádzkové zariad.

633006 Všeobecný materiál

633009 Knihy, časopisy, nov.

633010 Pracovné odevy, obuv

633013 Software

633015 Palivá ako zdroj ener.

633 S p o l u

635001 Údržba interiér. vyb.

635002 Výpočtová technika

635004 Prev. strojov, prístrojov

635006 Budov, objektov

635009 Údržba softvéru

635 S p o l u

636002 Nájomné pr. strojov

636 S p o l u

637001 Školenie, semináre

637004 Všeobecné služby

637005 Špeciálne služby

637011 Štúdie, expertízy, posudky

637012 Poplatky, odvody 

637014 Stravovanie

637016 Prídel do SF

637027 OON - Dohody

637031 Pokuty a penále

637035 Dane a kom. odpad

637 Spolu

642012 Na odstupné

642015 Na nemoc. dávky (PN)

640 Spolu

E
k
o
n
o
m
ic
k
á
  

k
la
si
fi
k
á
ci
a

Názov položky

Položka

A. Bežné  výdavky

Rozpočet  c e l k o m

106 740,00 61 240,00 45 500,00 18 560,00 26 940,00

53 754,44 30 486,00 23 268,44 11 688,44 11 580,00

5 373,83 2 344,00 3 029,83 452,00 2 577,83

5 504,28 4 626,00 878,28 238,28 640,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 632,55 37 456,00 27 176,55 12 378,72 14 797,83

5 173,94 3 330,43 1 843,51 654,75 1 188,76

1 252,34 390,03 862,31 571,29 291,02

903,20 524,38 378,82 171,65 207,17

9 032,00 5 243,84 3 788,16 1 716,46 2 071,70

384,45 384,45 0,00 0,00 0,00

516,11 299,65 216,46 98,08 118,38

1 935,42 1 123,68 811,74 367,81 443,93

645,14 374,56 270,58 122,60 147,98

3 064,43 1 779,16 1 285,27 582,37 702,90

22 907,03 13 450,18 9 456,85 4 285,01 5 171,84

4 366,17 1 832,07 2 534,10 566,10 1 968,00

1 104,90 347,72 757,18 140,88 616,30

523,00 300,00 223,00 48,00 175,00

5 994,07 2 479,79 3 514,28 754,98 2 759,30

620,00 500,00 120,00 120,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195,00 1 690,00 1 505,00 50,00 1 455,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

3 915,00 2 290,00 1 625,00 170,00 1 455,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

216,00 0,00 216,00 0,00 216,00

216,00 0,00 216,00 0,00 216,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 046,00 2 072,00 974,00 174,00 800,00

216,00 216,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 104,00 120,00 0,00 120,00

2 103,00 1 165,00 938,00 400,00 538,00

830,00 475,00 355,00 155,00 200,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606,35 282,03 324,32 42,29 282,03

8 125,35 5 414,03 2 711,32 771,29 1 940,03

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 150,00 300,00 200,00 100,00

450,00 150,00 300,00 200,00 100,00

106 740,00 61 240,00 45 500,00 18 560,00 26 940,00

z toho:
Spolu OK                

od 01.09.2015 
do 31.12.2015

MŠ  
Koniarkova 9 
(09.1.1.1)

ZŠ           
Kataríny 

Brúderovej

Návrh rozpočtu   pre nové subjekty od 01.09.2015 -                                                                                              
pre MŠ Koniarkova 9 a ZŠ K. Brúderovej (strediská ŠKD a ŠJ) 

ŠKD      
09.5.0

ŠJ spolu 
09.6.0.x
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